Куда: АО «Терминал Владивосток»
Генеральному директору Д.Л. Чмутову
Тел./Факс: +7 (423)230-67-99
Е-mail:   vip-zal@vvo.aero
ЗАЯВКА
на пользование услугами ВИП-зала

г. Владивосток / г. Артём                                                                          «___» ____________ 2023г.

Прошу Вас выставить счет для предварительной оплаты услуг в VIP-зале  Терминала А в международном аэропорту «Кневичи» города Владивостока:
1. Наименование Заказчика:_____________________________________________________
2. Договор №__________________________________________________________________
3. Фамилия, имя, отчество (полностью) пассажира _________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                               (вылетающего/прилетающего)
из (в) международного (ый) аэропорт «Кневичи» города Владивостока:
__________________________________________________________________________________
4. Дата прилета_______________________                  Рейс №___________________
Направление___________________________________________________________

5. Дата вылета _______________________                   Рейс №___________________
Направление ___________________________________________________________

6. Фамилии лиц, провожающих, встречающих пассажиров в международном аэропорту «Кневичи» города Владивостока:
_________________________________________________________________________________
7. Использование «Конференц-зала» в VIP-зале:
__________________________________________________________________________________
8. Дополнительная информация:
__________________________________________________________________________________
9. Реквизиты для выставления счёта_____________________________________________
__________________________________________________________________________________

Отв. лицо_________________________________________Подпись______________________
Контактные данные:
Тел./Факс: _____________________
Е-mail:   ______________________

ВНИМАНИЕ! Стоимость услуг, указана в Прейскуранте, действующем на дату оказания услуги.
Ссылка на Прейскурант находится на официальном сайте АО «Терминал Владивосток» по адресу: zaotv.ru в разделе «Партнерам» - «Раскрытие информации» - «Ставки, тарифы».